



各 位

ピクセルカンパニーズ株式会社 (コード番号 2743 JASDAQ)

ピクセルソリューションズ株式会社 AWS パートナーネットワーク(APN)セレクトコンサルティングパートナーに認定

~AWS 開発案件を通じた更なる DX 推進と IT 人材育成の加速へ~

ピクセルカンパニーズ株式会社(本社:東京都港区 代表取締役社長:吉田弘明)のグループ会社であり金融業界を中心としたクライアント企業向けのシステム開発やエンジニア派遣型技術支援サービス等を行うピクセルソリューションズ株式会社は、2021年10月11日付にてアマゾンウェブサービス(AWS)が提供するパートナープログラム「AWSパートナーネットワーク(APN)」の「セレクトコンサルティングパートナー」に認定されました。これを機に、今後更にAWS開発案件の営業を推進すると共に、AWSエンジニアを含むクラウド人材の育成に取り組んでまいります。





当社は人手不足が大きな課題となっている我が国の IT 業界において、その課題解決に一翼を担うべく、エンジニアを志す人材の採用および育成に力を入れております。現在の約 40 名体制から、来年度 100 名体制、再来年度 200 名体制のエンジニア企業体制を目標としており、2021年 10 月現在までに、100 名体制の採用活動が順調に進行しております。既存社員の育成や資格取得もまた順調に推移しており、入社間もない社員が早期に実際の開発案件に携わる事で、エンジニアとしての成長を図る実務経験を日々積み上げております。

デジタルトランスフォーメーション(DX)によって国内企業の競争優位性を高めようとする我が国において、IT人材の拡充は非常に重要なテーマであり、当社も引き続き業界で活躍する IT人材の育成に励みながら、同時にこの度の認定を受け、クライアント企業におけるDX推進を更に力強くご支援させて頂けるようより一層精進して参ります。

※ Amazon、アマゾンウェブサービス、Amazon Web Services、AWS ならびにその他サービス名は、米国および/またはその他の諸国における、Amazon.com, Inc. またはその関連会社の商標です。

■ピクセルソリューションズ株式会社 概要

会社名 : ピクセルソリューションズ株式会社 (PIXEL Solutions Inc.) 所在地 : 〒106-0032 東京都港区六本木 6-7-6 六本木アネックス 5F

設立 : 2007年11月8日

代表 : 代表取締役 増井 浩二

事業内容: 受託システム開発、技術支援サービス

URL : https://www.pxc-sol.co.jp/

本件に関する問い合わせ先

ピクセルカンパニーズ株式会社

担当者:管理本部 IR 担当

E-Mail: pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp